
Zlín, stezka pro chodce a cyklisty MK K Pasekám

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: k primátora
zástupce ve věcech technických:
Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČO: 00283924

dále Jen objednatel

S00JP01HPLW0

RSE Project s.r.o.
se sídlem na ul. Ruská 83/24, 703 00 Ostrava Vítkovice
zastoupená Ing. Romanem Kopřivou, jednatelem společnosti
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Roman Kopřiva, jednatel
zástupce ve věcech technických:
IČO: 29398266
DIČ: CZ29398266
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 38874

dále jen zhotovitel

uzavírají tento

DODATEK č. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO

„Zlín, Stezka pro chodce a cyklisty MK K Pasekám
(DUR+DSP+DPS)“^

Uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: 4400211125
číslo smlouvy zhotovitele:

Článek I.
Předmět dodatku

1. S ohledem na objektivní překážky, které mají vliv na dobu a cenu provedení díla, se smluvní
strany dohodly na změně čl. V. Doba a místo plnění a čl. VI. Cena za dílo Smlouvy o dílo č.
4400211125 ze dne 15.6.2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22.8.2022, tak jak je uvedeno
v čl.ll. tohoto Dodatku.

2. Dodatkem č.1 byla prodloužena doba plnění z důvodu vznesení požadavku ze strany
objednatele na úpravu návrhu stezky v úseku trolejbusového nástupiště, který významně
ovlivnil technické řešení díla.
V průběhu prací bylo nutné řešit kolizi se stromy v plánované trase. Z tohoto důvodu bylo
navrženo nové vedení trasy cyklostezky, která bude propojovat ul. K Pasekám a ul. Luční.
Původní trasa je posunuta, prodloužena a nově je navržena podél ul. Okružní. Z těchto
důvodu dochází k navýšení objemu poskytovaných služeb na výše uvedenou zakázku.
Řešeno dodatkem č. 2.

S00JP01HPLW0



3. Vzhledem kvýše uvedenému, které zhotovitel nezavinil, se smluvní strany dohodly na 
posunutí termínů ukončení jednotlivých etap díla a navýšení ceny díla z důvodu navýšení 
poskytovaných služeb (85.000 Kč bez DPH, 102.850 Kč s DPH), dle čl. II Smlouvy.

Článek II.
Změna smlouvy

Nové znění článku V. Doba a místo plnění

1.1. Doba plnění:

Provádění díla bude zahájeno; po podpisu této smlouvy, do 5 ti dnů na výzvu objednatele

Ukončení díla:
Dílčí plnění:

a) Průzkum, zpracování a předání společné dokumentace pro územní a stavební řízení - do 21
měsíců od podpisu smlouvy
b) Inženýrská činnost pro společné územní a stavební řízení, vydání společného rozhodnutí vč. nabytí 
právní moci - do 25 měsíců od podpisu smlouvy

c) Zpracování a předání projektové dokumentace pro provádění stavby - do 27 měsíců od podpisu 
smlouvy

d) Výkon autorského dozoru - po celou dobu realizace stavebních prací - od předání sta'^eniště až do 
doby vydání kolaudačního souhlasu. Účast na kontrolních dnech (minimálně 1x za 14 dnů).

Nové znění článku VI. odst. 2 Cena za dílo

2. Cena za dílo (jeho části) byla dohodnuta jako nejvýše přípustná ve výši:

ČÁST CENA
BEZ DPH DPH CENA VČ. 

DPH
1A. Průzkum, zpracování a předání společné 
dokumentace pro územní a stavební řízení - část 1 280.000,- 58.800,- 338.800,-

1B. Průzkum, zpracování a předání společné 
dokumentace pro územní a stavební řízení - část 2 280.000,- 58.800,- 338.800,-

1C. Průzkum, zpracování a předání společné 
dokumentace pro územní a stavební řízení - úprava trasy 85.000,- 17.850,- 102.850,-

2. Inženýrská činnost pro společné územní a stavební 
řízení, vydání společného rozhodnutí vč. nabytí právní 
moci

85.000,- 17.850,- 102.850,-

3. Zpracování a předání projektové dokumentace pro 
provádění stavby 245.000,- 51.450,- 296.450,-

4. Výkon autorského dozoru 45.000,- 9.450,- 54.450,-

Celková nabídková cena 1.020.000,- 214.200,- 1.234.200,-

Nové znění článku VII/1 odst. 2 Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že objednatel převezme dílo po dokončených částech a provede jejich 
úhradu následovně:
a) část díla „1A. Průzkum, zpracování a předání společné dokumentace pro územní a stavební řízení 
- část 1.“ dle čl. VI odst. 2., byla zaplacena na základě faktury č. 22FV0044 ze dne 29. 8. 2022 ve výši 
338 800,- Kč vč. DPH.



b) části díla „1B. Průzkum, zpracování a předání společné dokumentace pro územní a stavební řízení-
část 2, 1C. Průzkum, zpracování a předání společné dokumentace pro územní a stavební řízení -
úprava trasy a 2. Inženýrská činnost pro společné územní a stavební řízení, vydání společného
rozhodnutí včetně nabytí právní moci“, dle VI odst. 2., budou dokončeny předáním PD a vydáním
stavebního povolení, částka odpovídající součtu těchto částí díla bude zaplacena po jejich
protokolárním převzetí,

c) část díla „3. Zpracování a předání projektově dokumentace pro provádění stavby", dle VI odst. 2.
bude dokončena zpracováním projektové dokumentace pro provádění stavby včetně položkového
rozpočtu a výkazu výměr, částka odpovídající této části bude zaplacena po jejím protokolárním
převzetí,

d) část díla „4. Výkon autorského dozoru" bude dokončena kolaudací stavby, částka odpovídající této
části ceny díla bude zaplacena po převzetí pravomocného kolaudačního rozhodnutí.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.
3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, každá ze stran obdrží po 2

vyhotoveních.

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 9.1. 2023, 55/1R/2023, R01/23T15

_____________________6.8.2023, fotel/i Ti

22.'I.mi/ MUii 7^9

Schválení uzavření smlouvy o dílo, schválení dodatku č.1 a č.2

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: smlouva - 26.4.2021,34/8R/2021,

dodatek.č.1 -18.7.2022, 60/14R/2022

dodatek č. 2 - 9.1.2023, 66/1R/2023

Ve Zlíně dne V Ostravě - Vítkovicích dne

zhotovitel
RSE Project, s.r.o.

/■í a

jednatel společnosti

fu

při
op

sp
ro


